平成28年9月5日
国際ロータリー第2720地区
熊本第3グループロータリークラブ　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2720地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　前田眞実
熊本第3グループ
ガバナー補佐　松本　繁

　　熊本第3グループI M(インターシティ・ミーティング)開催のご案内

拝啓　初秋の候　貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年度、熊本第3グループのI M(インターシティ・ミーティング)を下記の日程により開催させていただくことといたしました。
今回は、前田眞実ガバナーの重点取り組みの中の「職業奉仕について学ぶ」を
テーマに皆様と共に学び、語り合いたいと思います。もちろん、基調講演は前田ガバナーにお願いしています。前田ガバナーはアンビシャス国際美容学校　経営責任者で、他に美容院25店舗をはじめ、理容部門、福祉理美容部門、ブライダル部門、エステ部門など数多く経営されており、立派な業績を収めておられ、経営者としても優秀な方です。ご参加の皆様には必ずやロータリーに、経営に大いに参考にしていただけるものと思っています。
今回のI Mは、第3グループ全会員対象ですので、どうか奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

期　日　　　平成28年10月28日(金)

場　所　　　メルパルク熊本　熊本市中央区水道町１４－１
[bookmark: _GoBack]
参加費　　　3,500円(懇親会費含む。IMのみ、懇親会のみ参加も
　　　　　　　　　　　　　　　　同額）
（タイムスケジュール）
　　　　　　15：30~16：00　　受　付
　　　　　　16：00~16：20　　開　会　参加ｎ者紹介　挨　拶
　　　　　　16：20~17：10　 基調講演　第2720地区ガバナー　前田眞実様
　　　　　　17：20~17：50　 会員発表　「職業奉仕について思う」5名程度
　　　　　　17：50~17：55　　講　評
　　　　　　17：55~18：00　　閉会挨拶　I Ⅿ ホストクラブ
熊本東南RC会長　永野昭一

　　　　　　18：10~20：00　　懇親交流会

＊参加者につきましては別紙参加申込書にて平成28年10月7日(金)までに熊本東南ロータリークラブ事務局までファクス（096-354-4053）をお願いいたします。

＊また、クラブIM負担金(クラブ全会員数×500円)、IM参加費(参加者×3,500円)　につきましては、次の口座宛にお振込みくださいますようお願いいたします。

振込先　肥後銀行　上通支店
　　　　普通預金　口座番号（１４５３０１２）
　　　　熊本東南ロータリークラブ（くまもととうなんろーたりーくらぶ）

　　　　熊本東南ロータリークラブ
　　　　〒860-0846
　　　　　熊本市中央区城東町４－２　熊本ホテルキャッスル内
　　　　　　　　　TEL096-354-4521/FAX096-354-4053